PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

Caçapava do Sul — RS — Capital Farroupilha

MOÇÃO N°072/2017.

Autor: Vereador Ricardo Rosso - PP

"Concedem, Moção de Voto Congratulatório, ao Rotary Clube
Caçapava Sentinela, pela passagem de seus 25 anos ".

Senhor Presidente,

Senhores Vereadores:

Os Vereadores abaixo assinados, membros efetivos deste Egrégio
Parlamento Caçapavano, após tramitação Regimental, Concedem Moção de Voto de
Congratulatório ao Rotary Clube Caçapava Sentinela pelos seus 25 anos.

Justificativa:

Parabeniza ao Rotary Clube Caçapava Sentinela pela passagem dos
seus 25 anos de existência, ocorrido no dia 26 de Maio de 2017.

Requer ainda que a presente Moção seja enviada para o Presidente
Sr. Volnei Freitas.

À Apreciação dos Nobres Pares.

SALA DAS SESSÕES GENERAL JOÃO MANOEL DE LIMA E SILVA, Caçapava do Sul, 30 de Maio de 2017.

CÂMARA MUNICIPAL
CAÇAPAVA DO SUL - RS

APPOVA 'C EM / l 4-
r o Rosso

Vereador — PP
*1/^n

Rua Barão de Caçapava, 621 — CEP 96.570-000 — Caçapava do Sul - RS
Internet: www.camaracacapava.rs.gov.br  Email: contatos cacapava.rs.gov.br

Fone: (55) 3281-2044 / 2428

http://www.camaracacapava.rs.gov.br